
Nad Tejnkou 391/10, Praha 6 Břevnov, 169 00 | basisbeginners.cz 1

ŠKOLNÍ ROK 2024-25

CENÍK: ŠKOLNÉ & POPLATKY 

1. ŠKOLNÉ & POPLATKY

POPLATKY CENA PODMÍNKY

Poplatek za zápis 5 000 Kč Poplatek za zápis je jednorázový a nevratný.

Sourozenecký poplatek za zápis  0 Kč
Za každé další zapsané dítě (platné pouze v případě, 
že je ve stejném školním roce zapsáno do školy více 
než-li jedno dítě ze stejné rodiny). 

Obnovený zápis 5 000 Kč

Slouží k rezervaci místa stávajícího studenta pro 
další školní rok. V případě nastoupení studenta 
bude poplatek vrácen (první faktura za školné bude 
ponížena). V případě nenastoupení studenta se 
poplatek nevrací.

Stravování 130 Kč 
Cena za den, platí se měsíčně, zahrnuje oběd,  
2 svačiny, pitný režim.

Ranní & Pozdní ptáče 0 Kč Zahrnuto ve školném.

Mimoškolní program (kroužky) na základě aktuální nabídky

SLEVY

Sourozenecká sleva školného 

5 % sleva ze školného 
Za druhé mladší dítě ze stejné rodiny,  
zapsané ve stejném školním roce.

10 % sleva ze školného
Za třetí mladší dítě ze stejné rodiny,  
zapsané ve stejném školním roce.

Sleva za doporučení 10 000 Kč

Roční školné je jednorázově sníženo o 10 000 Kč za 
každé doporučené dítě, které se zapíše (tzn. smlouva 
i přihlašovací formuláře jsou podepsány, přijaty  
školou a poplatek za zápis a školné na první období 
jsou uhrazeny.  

ŠKOLNÉ CENA/MĚSÍC 

3x Celý den 19 950 Kč

4x Celý den 22 995 Kč

5x Celý den 24 150 Kč

5x Půlden 19 950 Kč

GOLDFISH & SEA TURTLES (3 - 5 LET)

ŠKOLNÉ CENA/MĚSÍC 

2x půl/celý den (út + čt) 11 760 Kč

3x půl/celý den (po + st + pá) 17 640 Kč

5x půl/celý den (po–pá) 25 200 Kč

SHRIMP CLASS (2-3 ROKY)

2. POPLATKY

Ceny školného mohou být časem upraveny, zvláště v souvislosti s inflací.


